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5 5 5 TELEFONSZAM

SZERVEZETI EGYSEG BEOSZTAS E-MAIL CIM +36 20/849 L
TISZTSEGVISELOK
Horvath Jacint polgarmester polgarmester@nagykanizsa.hu 2301
Dr. Fodor Csaba alpolgarmester fodor.csaba@nagykanizsa.hu 2302
Dr. Téth-Bagé Ménika alpolgarmester toth-bago.monika@nagykanizsa.hu 2302
Bedé Ibolya polgarmesteri titkarné bedo.ibolya@nagykanizsa.hu 2300
Farkasné Komaromy Szilvia alpolgarmesteri titkarné farkasne.szilvia@nagykanizsa.hu 2302
JEGYZO, ALJIEGYZO
dr. Gyergyéak Krisztina jegyz6 gyergyak.krisztina@nagykanizsa.hu 2307
dr. Termecz Marianna aljegyz6 termecz.marianna@nagykanizsa.hu 2313
Németh Georgina jegyzé6i titkarnd nemeth.georgina@nagykanizsa.hu 2305
POLGARMESTERI KABINET
Harangoz6 Petra személyi titkar harangozo.petra@nagykanizsa.hu 2475
Polgar Balazs gazdasagfejlesztési referens polgar.balazs@nagykanizsa.hu 2318
Bed§ Ibolya polgarmesteri titkarné bedo.ibolya@nagykanizsa.hu 2300
Farkasné Komaromy Szilvia alpolgarmesteri titkarnd farkasne.szilvia@nagykanizsa.hu 2302
Kém Eva polgarmesteri szervezési tigyintézé kem.eva@nagykanizsa.hu 2311
JEGYZOI KABINET
dr. Termecz Marianna aljegyz6/jegyz6i kabinetvezetd termecz.marianna@nagykanizsa.hu 2313
Anekné Grabant Marta személyzeti Uigyintéz6 anekne.marta@nagykanizsa.hu 2312
dr. Horvath Eszter jogi ugyintéz6 horvath.eszter@nagykanizsa.hu 2322
Protar Zséfia testuleti szervezési Ugyintézé protar.zsofia@nagykanizsa.hu 2378
Horvéathné Lukacsi Zsuzsanna testuleti szervezési Ugyintézé lukacsi.zsuzsanna@nagykanizsa.hu 2490
Németh Georgina jegyzé6i titkarné nemeth.georgina@nagykanizsa.hu 2305
Szabé Méria hivatalsegéd, kézbesitd szabo.maria@nagykanizsa.hu 2316
Jogi csoport
dr. Farkas Roland csoportvezet, vezetd jogtanacsos farkas.roland@nagykanizsa.hu 2328
dr. Hegediis-Juhasz Bernadett jogtanacsos juhasz.bernadett@nagykanizsa.hu 2477




dr. Laké Imre jogtanacsos lako.imre@nagykanizsa.hu 2319

dr. Vass Veronika jogtanacsos vass.veronika@nagykanizsa.hu 2466
BELSO ELLENORZESI

MUNKACSOPORT

Sz6l6siné Tordcesik Cecilia belsé ellenbrzési vezetd szolosine.cecilia@nagykanizsa.hu 2315

Bacsi Gabriella revizor bacsi.gabriella@nagykanizsa.hu 2364
UZEMELTETESI

MUNKACSOPORT

Bokan Péter Uzemeltetési referens bokan.peter@nagykanizsa.hu 2323
Dezse Gyorgy Uzemeltetési asszisztens dezse.gyorgy@nagykanizsa.hu +36 30 997 9335
Agg Janos gépkocsivezetd +36 30 631 4152
Bodogh Norbert gépkocsivezetd +36 30 994 9206
Honfi Zsolt informaciés munkatars / porta 2385
Verkman Arpad informaciés munkatars / porta 2320
GAZDALKODASI OSZTALY

Kunics Gyorgy osztalyvezetd kunics.gyorgy@nagykanizsa.hu 2350

To6th Andrea szervezési Ugyintézd toth.andrea@nagykanizsa.hu 2353

Gaal Laszlo informatikai szervezési Ugyintéz8 gaal.laszlo@nagykanizsa.hu 2321
Pénziigyi csoport

Joénasné Széke Krisztina csoportvezetd, gazdasagi vezetd jonasne.krisztina@nagykanizsa.hu 2351

Fabics Istvanné

pénzigyi Ugyintéz6 (étkezés)

etkeztetes@nagykanizsa.hu

+36 30 629 7488

Henczi-Szokoli Szabina

pénzlgyi ugyintézd

henczi-szokoli.szabina@nagykanizsa.hu

2369

HosszU Andrea

pénzlgyi lUgyintézd (étkezés)

etkeztetes@nagykanizsa.hu

+36 30 694 4119

Kele-Varga Beéata pénzigyi ugyintéz6 kele.beata@nagykanizsa.hu 2368
Kelemen Rdbertné pénzugyi ugyintéz6 kelemen.robertne@nagykanizsa.hu 2375
Kucsebar Gabriella pénzigyi ugyintéz6 dravecz.istvanne@nagykanizsa.hu 2365
Meisinger Marta Tunde pénzlgyi ugyintézd, pénztaros meisinger.marta@nagykanizsa.hu 2347
Szalai Rita pénziigyi koordinator szalai.rita@nagykanizsa.hu 2349
Szekeres Ildiko pénzlgyi ugyintézd szekeres.ildiko@nagykanizsa.hu 2375

T6th Marta

pénzigyi Ugyintéz6 (étkezés)

etkeztetes@nagykanizsa.hu

+36 20 429 0405

Tothné Gal Anita

pénzigyi Ugyintézd (étkezés)

etkeztetes@nagykanizsa.hu

+36 30 461 9108

Vargané Toth Bernadett pénzugyi Ugyintézd toth.bernadett@nagykanizsa.hu 2368
Vukics Eszter munkalgyi Ugyintézé vukics.eszter@nagykanizsa.hu 2371
Wolf Nikoletta pénzugyi ugyintéz6 wolf.nikoletta@nagykanizsa.hu 2368
Koltségvetési csoport

Petrényi Anett csoportvezetd petrenyi.anett@nagykanizsa.hu 2348
Ambrus-Pintér Gabriella kdnyveld pinter.gabriella@nagykanizsa.hu 2366
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Balogh Szilvia Bernadett kontrolling Gigyintézé szilvia.balogh@nagykanizsa.hu 2373
Bodnar Mark kdnyveld bodnar.mark@nagykanizsa.hu 2366
Dezséné Liplin Renata gazdalkodasi Ugyintézé dezsene.liplin.renata@nagykanizsa.hu 2367
Egri Beata kontrolling Ugyintéz4 egri.beata@nagykanizsa.hu 2373
Gyulai-Horvath Agnes koltségvetési koordinator gyulai-horvath.agnes@nagykanizsa.hu 2349
Horvath-Pallagi Anik6 kontrolling Gigyintézé pallagi.aniko@nagykanizsa.hu 2447
Kiraly Andréas kényveld kiraly.andras@nagykanizsa.hu 2363
Kovacs Andrea kényveld kovacs.andrea@nagykanizsa.hu 2370
Németh Zoltanné kényveld nemeth.zoltanne@nagykanizsa.hu 2376
Ureczky Anita kdnyveld ureczky.anita@nagykanizsa.hu 2370
Adéigyi csoport
Somogyi Otté csoportvezetd somogyi.otto@nagykanizsa.hu 2359
Bécskainé Rodek Petra adougyintézé bacskaine.petra@nagykanizsa.hu 2360
Beke-Gyarmati Livia adolgyintézé beke-gyarmati.livia@nagykanizsa.hu 2438
Fodorné Horvath Bernadett adolgyintézé fodorne.bernadett@nagykanizsa.hu 2355
Havasi Péter adoigyi koordinator havasi.peter@nagykanizsa.hu 2358
Kodrhoczné Buda Bernadett adolgyintézé korhoczne.bernadett@nagykanizsa.hu 2361
Prémecz Méria adougyintézé premecz.maria@nagykanizsa.hu 2357
Szorényiné Kodela Ildiko adéugyintéz6 szorenyine.ildiko@nagykanizsa.hu 2362
Toth Eva adougyi szervezési ligyintéz6 toth.eva@nagykanizsa.hu 2354
VARQSFEJLESZTESI
OSZTALY
Tarnok Ferenc osztalyvezetd tarnok.ferenc@nagykanizsa.hu 2345
Hari Milan szervezeési Ugyintéz6 hari.milan@nagykanizsa.hu 2345
Vagyongazdalkodasi és
varosiizemeltetési csoport
Gyuranecz Noémi csoportvezetd gyuranecz.noemi@nagykanizsa.hu 2329
Dervalitsné Schott Zsuzsanna beruhazasi tgyintéz6 dervalitsne.zsuzsanna@nagykanizsa.hu 2482
Horvéth Edit beszerzési ugyintéz6 horvath.edit@nagykanizsa.hu 2402
Horvath Tamas beruhazasi tgyintézé horvath.tamas@nagykanizsa.hu 2488
Pap Jozsef Zoltan vagyongazdalkodasi szervezési pap.jozsef@nagykanizsa.hu 2330
dgyintézé
Volgyiné Domina Aniké vagyongazdalkodasi-mszaki referens volgyine.aniko@nagykanizsa.hu 2443
Z&mbo Tamés beruhazasi tgyintézé zambo.tamas@nagykanizsa.hu 2327
Féépitészi csoport
To6th Sandor varosi féépitész, csoportvezetd toth.sandor@nagykanizsa.hu 2341
Acs-Németh Edit telepuilésrendezési tgyintézé nemeth.edit@nagykanizsa.hu 2479
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Konrad-Németh Cecilia varosi fékertész konrad.nemeth.cecilia@nagykanizsa.hu 2342
Selafné Nagy Zsuzsanna telepllésrendezési Ugyintézd selafne.zsuzsanna@nagykanizsa.hu 2343
Pasztor Lajos kornyezetvédelmi munkatérs pasztor.lajos@nagykanizsa.hu 2448
HUMAN OSZTALY

dr. Nemesné dr. Nagy Gabriella osztalyvezet§ nemesne.gabriella@nagykanizsa.hu 2450
Standné Pintér Rita szervezési Ugyintézd standne.rita@nagykanizsa.hu 2437
Szocialis és lakasiligy csoport

Németh Gyorgy szocialpolitikai Ggyintéz6, koordinator nemeth.gyorgy@nagykanizsa.hu 2441
Csaszar-Harsfalvi Maria lakas és helyiséggazdalkodasi Gigyintéz6 harsfalvi.maria@nagykanizsa.hu 2453
Dombi-Kaczor Kingg szocialpolitikai igyintézé kaczor.kinga@nagykanizsa.hu 2439
Farkas-Rénaszéki Agota szocialpolitikai igyintézé ronaszeki.agota@nagykanizsa.hu 2338
Koronczai Erzsébet szocialpolitikai tgyintézé koronczai.erzsebet@nagykanizsa.hu 2455
Tollarné Téth Timea szocialpolitikai Ggyintézé tollarne.timea@nagykanizsa.hu 2415
Humanigazgatasi és

szervezési csoport

Bagarus Agnes csoportvezetd bagarus.agnes@nagykanizsa.hu 2333
Belasics Katalin szervezési referens belasics.kata@nagykanizsa.hu 2491
Feldéné Hajnal Mdénika humanigazgatasi koordinator feldene.monika@nagykanizsa.hu 2440
Lehota Janos szervezési referens lehota.janos@nagykanizsa.hu 2308
Magyar-Strébl Krisztina szervezési koordinator strobl.krisztina@nagykanizsa.hu 2310
P&czéné Faics Gabirella intézményi referens poczene.gabriella@nagykanizsa.hu 2442
Rezséfi Tamas sportlgyintézé rezsofi.tamas@nagykanizsa.hu +36306073710
HATOSAGI OSZTALY

dr. Borka Beata Marianna osztalyvezetd borka.beata@nagykanizsa.hu 2436
Doszpod Ivett szervezési lgyintézd doszpod.ivett@nagykanizsa.hu 2332
Kozigazgatasi csoport

DOmotérné Kupd Szilvia csoportvezetd domotorne.szilvia@nagykanizsa.hu 2413
Baracskai Laszld altalanos igazgatasi tigyintézé baracskai.laszlo@nagykanizsa.hu 2484
dr. Szabo Agnes altaldnos igazgatasi Ugyintézd agnes.szabo@nagykanizsa.hu 2416
Vinczek Ibolya altalanos igazgatasi lgyintézé vinczek.ibolya@nagykanizsa.hu 2468
Vukné dr. Kalovics Marianna jogi ugyintézd vukne.marianna@nagykanizsa.hu 2478
So6s Kitti anyakonyvvezetd soos.kitti@nagykanizsa.hu 2457
Harangoz6 Helga anyakoényvvezetd harangozo.helga@nagykanizsa.hu 2467
Vadasz Annamaria anyakoényvvezetd vadasz.annamaria@nagykanizsa.hu 2456
Baj Attilané kozponti iktatd baj.attilane@nagykanizsa.hu 2419
Németh Istvanné kozponti iktatd nemeth.istvanne@nagykanizsa.hu 2379
Kovécs Krisztina kozponti iktatd ovarine.krisztina@nagykanizsa.hu 2419




